

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	0,1	0,6
09:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	2,7	2,4
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Ağustos	45,9	45,9
10:00	Türkiye	GSYH - Yıllık (%)	2Ç25	4,1	2,0
10:00	Türkiye	GSYH - Çeyreklik (%)	2Ç25	0,6	1,0
10:55	Almanya	İmalat PMI	Ağustos-F	49,9	49,9
11:00	EB	İmalat PMI	Ağustos-F	50,5	50,5
11:30	İngiltere	İmalat PMI	Ağustos-F	47,3	47,3
12:00	EB	İşsizlik Oranı (%)	Temmuz	6,2	6,2

ABD Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları Cuma günü ABD'deki teknoloji satışlarını takiben yeni haftaya zayıf başladı. Japonya endekslerinden Nikkei 225 %1,7 civarında düşüşle seyrederken, Alibaba hisselerindeki yükselişin daha geniş bir alıma destek sağlamasıyla Çin ve Hong Kong endeksleri pozitif ayrışıyor. Diğer taraftan ABD endeksleri Cuma günü %1,15 düşen Nasdaq öncülüğünde satıcı kapandı. S&P500 %0,64, Dow Jones ise %0,20 değer kaybı ile haftanın son işlem gününü tamamladı. ABD vadeliileri de yeni haftaya negatif başlarken, bugün resmi tatil nedeniyle ABD piyasaları kapalı olacak. Avrupa vadeliilerinde ise Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin Avrupa cephesinden Ukrayna'ya gelen destek açıklamaları ile karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD'de Cuma günü açıklanan PCE enflasyonu beklentilere paralel geldi. PCE fiyat endeksi aylık %0,2, yıllık %2,6 artarken, Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek PCE fiyat endeksinin yıllık artışı %2,9'a ivmelendi. Verinin fiyat baskılarının sürdürüğüne işaret etmesi ancak aynı zamanda beklentilere paralel gelmesi ve Fed üyelerinden Daly'nin de faiz indirimi yönündeki desteğini bir kez daha dile getirmesi ardından piyasada Fed'in eylül ayında indirimde gideceği yönündeki beklentilerin değişmediği görülüyor. Nitekim geçtiğimiz ay açıklanan zayıf istihdam verileri nedeni ile Fed'in faiz patikası açısından önem olarak istihdam verileri enflasyon verilerinin önüne geçmiş bulunuyor. Eylül toplantısı öncesi açıklanacak son istihdam verileri de bu hafta gelecek. Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam raporu öncesinde, Çarşamba günü JOLTS, Perşembe günü ADP ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları gibi verileri takip edeceğiz. Bugün ise tatil sebebiyle ABD tarafında veri akışı sakin olacak. Avrupa tarafına baktığımızda da ağustos ayı final imalat PMI'ları ve Euro Bölgesindeki işsizlik oranı verisi öne çıkıyor. Cuma günü 97,7 seviyelerine geri çekilen dolar endeksi bu seviyelerde seyrini sürdürürken, EURUSD 1,1700 üstünde hareket ediyor. Geçtiğimiz haftayı ABD tahvillerinden 2 yıllıklar %3,61, 10 yıllıklar ise %4,22 seviyesinden tamamladı.

BIST100 endeksi normalleşme adımları çerçevesinde açığa satış yasağının kaldırılması ve kredili işlemlerdeki öz sermaye yeterlilik oranının artacak olması ile tetiklenen pozisyon ayarlamalarıyla haftayı satıcı kapattı. Cuma günü %0,71 düşüşle 10.288 seviyesinden kapanış yapan endekste işlem hacmi 122,1 milyar TL oldu. Dolar/TL 41,14, 5 yıllık CDS primi 265 seviyelerinde seyrini sürdürüyor. Bugün yurt içinin veri gündeminde ikinci çeyreğe ilişkin GSYH okuması ve ağustos PMI verileri yer alıyor.

Haftaya güçlü alımlarla başlayan kıymetli madenlerden ons altın 3.478\$, 2011'den bu yana en yüksek seviyelerine çıkan ons gümüş ise 40,42\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 67,2\$, Bitcoin ise 107.000\$ çevresinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1734–1,1779, aşağı yönde 1,1648–1,1574 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3533–1,3594, aşağı yönde 1,3447–1,3391 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.500\$–3.565\$, aşağı yönde 3.367\$–3.333\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 40,51\$–41,47\$, aşağı yönde 38,25\$–37,57\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.395\$–1.408\$, aşağı yönde 1.341\$–1.298\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 2.995\$–3.020\$, aşağı yönde 2.923\$–2.890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 34,63\$–35,57\$, aşağı yönde 33,70\$–32,82\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,2818 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.605–11.791, aşağı yönde 11.095–10.828 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR Kodu

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı temmuz ayında bir önceki aya göre 164 bin kişi azalarak 2 milyon 828 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,4 puan azalarak %8,0 seviyesinde gerçekleşti. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,9 puan azalarak %15,0 olurken zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2025 yılı temmuz ayında bir önceki aya göre 3,1 puan azalarak %29,6 oldu.
- Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) temmuz ayında aylık %3,21, yıllık %36,35 artış gösterdi.
- Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında Beştepe’de toplandı. Toplantıya ilişkin açıklamada Orta Vadeli Program (OVP) çalışmalarında geline son durumun ele alındığı ve temel politika hedefleri, makroekonomik tahminler ve bütçe büyüklüklerinin ayrıntılı olarak değerlendirildiği belirtildi.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), bankacılık sektörü aylık raporunu yayımladı. Buna göre, yılın ilk yedi ayında net kar geçen yılın aynı dönemindeki 348,7 milyar TL seviyesinden 479,2 milyar TL seviyesine yükseldi. Bankacılık sektörünün temmuz ayında net karı ise 56,75 milyar TL oldu.
- TCMB’nin verilerine göre, 2025 Haziran sonunda 14 milyar dolar olan DKKM stok bakiyesi, 2025 Temmuz sonunda 12 milyar dolara indi. Bu dönemde gerçek kişilerin DKKM stok bakiyesi 2 milyar dolar düşüşle 11,7 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DKKM stok bakiyesi ise 0,1 milyon dolar düşüşle 0,2 milyar dolara indi.
- Türk-İş’in araştırmasına göre aylık gıda enflasyonunda ağustosta yükseliş görüldü. Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %2,64 oranında gerçekleşti. Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 27.111,17 TL’ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 88.309,98 TL’ye, bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık 34.981,22 TL’ye yükseldi.
- Hazine, eylül ayında toplam 255,7 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 346,0 milyar TL, ekim ayında toplam 263,5 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 350,7 milyar TL ve kasım ayında toplam 94,9 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 126,5 milyar TL iç borçlanma yapılması planlandığını bildirdi.
- TÜİK ulusal hesaplar sisteminde kapsamlı bir revizyona giderek veri altyapısı, sınıflamalar ve hesaplama yöntemlerinde önemli güncellemeler gerçekleştirdi. Kurum, bu çalışmalar kapsamında Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat ile iş birliği içinde projeler yürüttü ve çeşitli teknik uyumlaştırmalarla hesaplama sistemini güncellediğini açıkladı.
- Borsa İstanbul’da Pay bazında devre kesicilerde, endekse bağlı devre kesici sisteminde ve açığa satış işlemlerinde uygulanan yukarı adım kuralında değişiklik yapıldı. Değişiklik kapsamında açığa satış yapılabilen işlem sıralarında seans sonuna kadar yukarı adım kuralı getirilmesi uygulamasında esas alınan BIST 100 Endeksi düşüş değeri %3’ten %2’ye çekilecek. Mevcut durumda BIST 100 Endeksi’nin gün içerisinde önceki günün kapanışına göre birinci aşamada %5 ve ikinci aşamada %7 veya daha fazla düşmesi durumunda devreye giren EBDKS uygulaması %6 veya daha fazla düşmesi halinde devreye girecek.
- Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, Asya altyapı Yatırım Bankası’ndan 200 milyon dolar eşdeğerinde bir iklim ve dijital dönüşüm kredisi temin etti.
- Şanghay İş Birliği Örgütü’nün (ŞİÖ) 25. Devlet Başkanları Konseyi Zirvesi’ne katılmak üzere Çin’in Tiencin şehrinde bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve marjındaki temaslarına başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk olarak Tiencin Konukevi’nde Çin Devlet Başkanı Şi ile görüştü.

Avrupa

- Almanya’da perakende satışlar temmuz ayında aylık %1,5 azalırken, satışların yıllık artışı %2,3 oldu.
- Almanya’da AB uyumlu enflasyon aylık %0,1 ile beklentilerin üzerinde kalırken, yıllık olarak %2,1’e yükseldi.
- Politico’nun konuyla ilgili bilgi sahibi kaynaklara dayandığı haberine göre Avrupa Komisyonu, Ukrayna’nın savaş sonrası yeniden inşası için yaklaşık 200 milyar euroluk hareketsiz Rus varlıklarını kanallize edecek yeni bir mekanizma geliştiriyor. Yasal ve mali riskler nedeniyle pek çok AB üyesi ülkenin karşı çıktığı doğrudan el koyma yöntemini tercih etmek yerine Brüksel alternatif yasal çerçeveleri araştırıyor. Tartışılan seçeneklerden biri, AB ülkelerinden oluşan bir koalisyon ve Rusya’ya karşı daha agresif önlemleri destekleyen Kanada ve İngiltere gibi potansiyel yabancı müttefikler tarafından desteklenen bir "özel amaçlı araç" oluşturulmasını içeriyor. Raporla göre, Komisyon şu anda ulusal hükümetlerin bu varlıkların Ukrayna’nın yeniden inşa çabalarını finanse etmek için daha fazla getiri sağlayabilecek daha yüksek riskli yatırımlara yerleştirilmesine izin verme istekliliğini ölçüyor.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Ukrayna’da uzun süreli bir savaşa hazırlandıklarını belirterek, çatışmanın tipik son noktaları olan askeri yenilgi ya da ekonomik çöküşün her iki taraf için de yakın görünmediği uyarısında bulundu. Merz, diplomatik çabaların devam ettiğini ancak barışın "Ukrayna’nın teslim olması pahasına" gelemeyeceğini vurgulayarak, böyle bir sonucun Rusya’yı başka ülkeleri hedef alma konusunda cesaretlendireceği uyarısında bulundu.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, son haftalarda Rus enerji altyapısına yönelik artan saldırıların ardından, Rusya topraklarının derinliklerine yönelik yeni saldırıların planlandığını duyurdu.
- Kremlin, Avrupa ülkelerini Ukrayna’daki barış çabalarını engellemekle suçladı ve ABD Başkanı Donald Trump’ın savaşı sona erdirmeye girişimlerinin "Avrupa savaşı partisi" tarafından baltalandığını öne sürdü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- ABD'de enerji ve gıda fiyatları hariç tutularak hesaplanan çekirdek kişisel tüketim harcamaları (core PCE) fiyat endeksi, temmuzda aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %2,9 oranında artış gösterdi. Bu oran, Fed'in enflasyon hedefi olan %2 seviyesinin oldukça üzerinde seyretse de piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. Manşet enflasyon daha ılımlı bir görünüm sergilerken, temmuz ayında genel PCE fiyat endeksi aylık %0,2, yıllık ise %2,6 oranında yükseldi.
- Fed üyesi Lisa Cook'un, ABD Başkanı Donald Trump'ın kendisini görevden alma girişimine karşı açtığı davanın ilk duruşmasında, görevden alınmasının geçici olarak durdurulması talebine ilişkin karar çıkmadı.
- ABD'de Trump yönetimi, daha önce Kongre tarafından onaylanan 4,9 milyar dolarlık dış yardımın kullanılmayacağını Temsilciler Meclisine bildirdi.
- ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, ağustosta 58,2'ye gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Tüketicilerin şu anki finansal koşullara yönelik değerlendirmesini ölçen mevcut ekonomik koşullar endeksi aylık bazda 0,8 puan artarak 61,7'ye yükseldi. Tüketicilerin uzun vadeli öngörülerini yansıtan tüketici beklentileri endeksi de aynı dönemde 0,5 puan artışla 58,6'ya çıktı. Tüketicilerin bir yıllık kısa vadeli enflasyon beklentisi %4,9'dan %4,8'e düştü. Uzun vadeli enflasyon beklentisi de %3,9'dan %3,5'e geriledi.
- ABD Federal Konut Finansmanı Ajansı (FHFA) Direktörü Bill Pulte, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook hakkında yeni bir suç duyurusunda bulundu. Cook'un sahip olduğu gayrimenkullerle ilgili yanlış beyanlarda bulunmasıyla ilgili yeni bir suç duyuru yaptıklarını açıklayan Pulte, Cook'u 2021'de Massachusetts eyaletinin Cambridge kentinde aldığı bir daireyi "ikinci ev" olarak beyan ederken yatırım amacıyla kullanmakla suçladı.
- ABD Ulaştırma Bakanlığı, ABD genelinde 12 deniz üstü rüzgar enerjisi projesine ayrılan toplam 679 milyon dolarlık fonu iptal ettiğini duyurdu. Açıklamada, bu projelerin fonlarının, mümkün olduğunda önemli liman iyileştirmeleri ve Amerika'nın diğer temel altyapı ihtiyaçlarını karşılamak için yeniden kullanılacağı belirtildi.
- ABD'de mahkeme Trump'ın tarifelerinin çoğunun yasa dışı olduğuna hükmetti. Bununla birlikte muhtemel temyiz süreci göz önünde bulundurularak gümrük vergilerinin 14 Ekim'e kadar yürürlükte kalmasına izin verildi. Trump sosyal medyadan yaptığı açıklamada kararı partizanca değerlendirip tüm tarifeleri hâlâ yürürlükte olduğunu belirtti.
- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, yaptığı açıklamada, ABD'deki bir temyiz mahkemesinin Başkan Donald Trump'ın tarifelerinin çoğunun yasa dışı olduğuna dair kararına rağmen, Trump yönetiminin ticaret ortaklarıyla görüşmelere devam ettiğini söyledi.
- Wall Street Journal'ın haberine göre, Beyaz Saray yönetimi Savunma Bakanlığı'nın ismini Savaş Bakanlığı olarak değiştirmeyi değerlendiriyor.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, iş gücü piyasasındaki riskler göz önüne alındığında faiz indirimi için desteğini yineledi. İş gücü piyasasının yavaşlama belirtileri gösterdiğini ve tarifelerin enflasyonu yukarı çekse de tarife kaynaklı fiyat artışlarının bir defaya mahsus olacağına inandığını belirten Daly, "ancak iş gücü piyasasına zarar verme riskini almadan tam bir kesinlik için bekleyemeyiz" ifadesini kullandı.

Asya

- Bloomberg'in gemi takip verilerine göre, Çin devletine ait bir terminal, ABD'nin yaptırım uyguladığı Rusya'ya ait bir tesisten sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) teslim aldı.
- Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ve Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Çin'in Tiencin şehrinde düzenlenen Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Zirvesi'nde bir araya geldi. Çin Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Şi, görüşmede, iki ülkenin birbirini rakip değil işbirliği ortağı, tehdit değil kalkınma fırsatı olarak görmesi gerektiği mesajını verdi.
- Çin'de S&P Global tarafından derlenen RatingDog İmalat PMI temmuz ayındaki 49,5 seviyesinden ağustos ayında 50,5'e yükselerek büyüme ile daralmayı birbirinden ayıran 50 seviyesinin üzerine çıktı ve son beş ayın en yüksek seviyesine ulaştı.

Dünya

- Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı, insansız hava araçlarıyla (İHA) Rusya'nın Krasnodar ve Sızran petrol rafinerilerini vurduklarını bildirdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.